

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001190 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale aprile 2014 erogazione contributo economico			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20130001024 7 erogazione contributi economici una tantum e mensili sigg bf oj eteh			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 185 del 21.02.0214 esecutiva il 24.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	Nota n° MA-14-0001296 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	300,00			
		300,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	193.260,02	10.490,65	300,00	10.790,65	182.469,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001191 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE MINORI			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000105 0 affidamento familiari minori 1 semestre 2014			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 28 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Cinquecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	BONIFICO BANCARIO				
	Nota n° MA-14-0001297 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	500,00			
		500,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 500,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	8.058,00	500,00	8.558,00	47.978,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001192 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000105 0 affidamento familiari minori 1 semestre 2014			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 28 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Trecentosessantadue/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1					
	Nota n° MA-14-0001298 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	362,00			
		362,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	8.558,00	362,00	8.920,00	47.616,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001193 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000105 0 affidamento familiari minori 1 semestre 2014			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 28 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Trecentosessantadue/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1					
	Nota n° MA-14-0001299 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	362,00			
		362,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	8.920,00	362,00	9.282,00	47.254,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001194 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000105 0 affidamento familiari minori 1 semestre 2014			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 28 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Cinquecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	BONIFICO BANCARIO				
	Nota n° MA-14-0001300 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	500,00			
		500,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 500,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	9.282,00	500,00	9.782,00	46.754,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001195 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000105 0 affidamento familiari minori 1 semestre 2014			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 28 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Trecentosessantadue/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0001301 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	362,00			
		362,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 362,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	9.782,00	362,00	10.144,00	46.392,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001196 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20130001024 4 erogazione contributi economici mensili e una tantum famiglia P.E. Deگو			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 57 del 20.01.2014 esecutiva il 21.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			QUIET. MORETTO LUCIANA		
	Nota n° MA-14-0001302 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	150,00			
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 150,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	193.260,02	10.790,65	150,00	10.940,65	182.319,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001197 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000123 0 contributo economico per prosecuzione affido Sig. L.R.			
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 55 del 20.01.2014 esecutiva il 21.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Seicento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0001303 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	600,00			
		600,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 600,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	10.144,00	600,00	10.744,00	45.792,56
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001198 del 26/03/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale APRILE 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20130001024 2 contributo economico mensile Sig. B.L.			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 24 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	Nota n° MA-14-0001304 del 26/03/2014 BOLLO ESENTE	150,00			
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 150,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	193.260,02	10.940,65	150,00	11.090,65	182.169,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO